
ZARZĄDZENIE Nr 173/2021  

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany składu Zespołu do spraw Grantów i Stypendiów  

„Młody Badacz 2020-2025” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 478 z późn. zm.) 
oraz § 12 ust. 3 pkt 9 lit. o Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą  

Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w związku z § 4 

ust. 1 Regulaminu Stypendiów „Młody Badacz 2020-2025” wprowadzonego zarządzeniem 

Nr 95/2020 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 21 lipca 2020 r. (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W składzie Zespołu do spraw Grantów i Stypendiów „Młody Badacz 2020-

2025” wprowadza się następujące zmiany: 

 

- odwołuje się dr Martę Kochan-Wójcik 

- powołuje się dr. hab. Jacka Zielińskiego.  

 

Po wprowadzeniu powyższej zmiany skład Zespołu do spraw Grantów i Stypendiów 

„Młody Badacz 2020-2025” przedstawia się następująco: 

 

Przewodnicząca:   prof. dr hab. Gabriela Bugla – Płoskońska   

dziedzina nauk ścisłych i przyrodniczych   

 

Członkowie:   prof. dr hab. Dariusz Buraczewski 

dziedzina nauk ścisłych i przyrodniczych   

 

prof. dr hab. Elżbieta Skibińska – Cieńska 

dziedzina nauk humanistycznych  

 

dr hab. Jacek Zieliński 

dziedzina nauk społecznych  

 

mgr Mateusz Cierniak 

Przedstawiciel Samorządu Doktorantów UWr 

 

Arkadiusz Smugowski 

Przedstawiciel Samorządu Studentów UWr 

 

Sekretarz Zespołu:  mgr Katarzyna Polak 

Biuro Projektu IDUB 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 listopada 

2021 r.  

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Przemysław Wiszewski 

R E K T O R  


